
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.07.2023 № B-3622

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бельцова Анна Бучнева Алёна 
Юрьевна Летняя Берёза 1 место ДП-3622-

221110

2 Алиулова 
Ульяна

Ульянова 
Наталья 
Анатольевна

Адаптивный туризм "России - страна 
возможностей" 1 место ДП-3622-

221112

3 Курчатова 
Катя

Оксана 
Васильевна 
Рябова

Викторина Знатоки природы 1 место ДП-3622-
221116

4 Семин Лев Быстрова Юлия 
Николаевна Дорогому учителю 1 место ДП-3622-

221136

5 Иван Агеев
Татьяна 
Михайловна 
Хоренко

"Отдых на море" 1 место ДП-3622-
221143

6
Ребрикова 
Ольга 
Сергеевна

Краюшкина 
Влада 
Константиновна 

«Сказочная бабочка» 1 место ДП-3622-
221152

7 Фахритдинова 
Эвелина

Курамшина 
Диана 
Рашидовна

Национальное блюдо "Чак чак" 1 место ДП-3622-
221174

8
Моисеенко 
Арина 
Александровна

Моисеенко 
Марина 
Евгеньевна

Лето на море 1 место ДП-3622-
221179



9 Кузьмина 
Виктория

Леонтьева 
Наталья 
Анатольевна

Лето 1 место ДП-3622-
221187

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


